

Lions Club Juelsminde

CVR-nr. 37 18 48 37

Indsamlingsregnskab 2022

Indsamlingsregnskab for perioden 9. marts til 13. december 2022Indsamlede donationer er indsamlet i perioden **9/3/22 - 1/6/22****Indtægter:**

Indsamlede donationer 58.566,00

Indtægter i alt 58.566,00

Udgifter:

Kontante udbetalinger til mad indkøb -39.500,00

Indkøb af tv og dvd afspiller -6.000,00

Indkøb af vaskepoletter til tøjvask -1.500,00

Køb af skriveredskaber mm. -680,00

Reparation af cykler til Ukrainere -5.774,00

Køb af juleklip til Ukraine julefest -220,00

Tilskud til julefest for herboende Ukrainere -4.631,88

Gebyr/rente bank -260,12

Gebyr indsamlingsnævnet -1.200,00

Dækket af Lions Club Juelsminde 1.200,00 0,00Revisor -3.750,00Dækket af Lions Club Juelsminde 3.750,00 0,00

Udgifter i alt -58.566,00

Årets resultat 0,00

Underskrifter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 2.

Dato: 11. april 2023

Navn: Kim Erfurt


Underskrift

Navn: Simon Bendfeldt


Underskrift



Building a better
working world

Den uafhængige revisors erklæring

Til Lions Club Juelsminde og Indsamlingsnævnet

Erklæring på indsamlingsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Lions Club Juelsminde. Indsamlingsregnskabet dækker indsamlingsperioden 9. marts 2022 - 1. juni 2022. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter retningslinjerne i lov om indsamling m.v. nr. 511 af 26. maj 2014, bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020 samt tilladelse til indsamling af 13. marts 2022, jævnfør sagsnr. 22-700-04744 (i det følgende kaldet "Indsamlingsnævnets retningslinjer").

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets retningslinjer.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Lions Club Juelsminde i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Indsamlingsperiode

Foreningen har modtaget tilladelse til gennemførelse af indsamling i perioden 14. marts - 1. juni 2022. Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsbeløbet i alt udgør kr. 58.566, hvoraf kr. 8.150 er indsamlet i perioden 9. marts - 11. marts 2022, som er før den tilladte indsamlingsperiode.

Anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde kravene til udarbejdelse af indsamlingsregnskab i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets retningslinjer. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Lions Club Juelsminde og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Den uafhængige revisors erklæring

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Horsens, den 11. april 2023
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 3670 02 28



Lene Vinum Andersen
statsaut. revisor
mne27738